
č.j.:KRpU-257347/čj-2015-0400MN-10

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
- organizační složka státu
se sídlem Lidické náměstí Cp. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
lČ: 75151537; DIČ: CZ75151537
jednajich plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel
bankovní spojení:
ldále jen pronajímateV na straně jedné

a

VELTA Free Shop s.r.o., se sídlem Revoluční 762/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ: 02160803; DIČ: CZ02160803
společnost je zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 221996
zastoupená: Dang Khoa Vu, jednatelem společnosti
bankovní spojeni:
ldále jen nájemcel na straně druhé

sepisují niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor k podnikání
č. 122640/14 ze dne 30. 5. 2014 (dále jen ,,smlouva")

Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 2 jsou nás|edujÍcÍ změny smlouvy:
1. Ustanovení článku Ill. odst. 5 písm. C) se mění tak, že nově zní:

,,c) Náklady na ČOV budou nájemci přeúčtovány v poměrné výši dle spotřeby vody, tzn.
množství vody spotřebované nájemcem v poměru s celkovou spotřebou v hlavním
vodoměru; náklady na ČOV vzniklé ode dne nás/edu//cího po závěrečném odvozu a
ekologické likvidaci nahromaděných odpadů ze stávaj/c/ čov ze strany pronajímatele ve
smyslu ČI. V. odst. 18 této smlouvy nebudou nájemci účtovány, a to s ohledem na
ustanovení ČI. V. odst. 19 této smlouvy. ".

2. Do článku V. smlouvy se za odstavec 16 tohoto článku smlouvy vkládá nový odstavec č. 17,
který zní:
,,17. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tlm, že s ohledem na předpokládané

dokončení nové ČOV pro objekt Petrovice 570, 403 37 Petrovice, a odpojení tohoto
objektu od stávaj/cl čov, kterou na základě této smlouvy využívá nátemce7 ,bude
okamžikem odpojení objektu Petrovice 570, 403 37 Petrovice, od stávaj/c/ ĹOY ná,"emce
jediným subjektem, který bude do stávajlcl čov vypouštět odpadni vody. ".

3. Do článku V. smlouvy se za odstavec 17 tohoto článku smlouvy vkládá nový odstavec č. 18,
který zní:
,,18. Pronajímatel bez zbytečného odkladu po odpojeni objektu Petrovice 570, 403 37

Petrovice, od stávajlci čov o této skutečnosti nájemce vyrozumí v písemné podobě a
zajistí odvoz a ekologickou likvidaci do té doby nahromaděných odpadů ze stávaj/cl čov
(náklady budou přeúčtovány v souladu s ČI. Ill. odst. 5 písm. C) této smlouvy).".

4. Do článku V. smlouvy se za odstavec 18 tohoto článku smlouvy vkládá nový odstavec č. 19,
který zni:

. ,,19. Provoz ČOV včetně případného vyvážení a ekologické likvidace zde nahromaděných
odpadů si ode dne nás/edu/lc/ho po dni doručeni vyrozumění o odpojení objektu Petrovice
570, 403 37 Petrovice, od stávající čov (ve smyslu odst. 18 tohoto článku smlouvy) bude
na vlastni odpovědnost a náklady zajišťovat nájemce.".

5. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.



ju

č.j.:KRpU-257347/čj-2015-0400MN-10

ll.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom.
2. Dodatek je platný a účinný dnem podpisu tohoto dodatku poslední ze smluvních stran.

V Ústi n

za prona
plk. Mgr.
ředitel

V

za
Da
jed


